
 

 
 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

         

UCHWAŁA Nr LVIII/512/2021  

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

 z dnia 29 września  2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

i ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2021 poz. 1372), art. 70a ust. 1 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, Dz.U. z 2018 r., poz. 2245, Dz.U. z 2021 r., poz. 4) ) oraz 

§5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1653), po zaopiniowaniu przez nauczycielskie związki zawodowe, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale  Nr XLIV/366/2020 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 16 grudnia 2020 r. w 

sprawie określenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego i ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności i formy 

kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 r. § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. W budżecie Gminy Góra Kalwaria na rok 2021 wyodrębnia się środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 200.886,00 zł. 

§ 2. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Góra Kalwaria: 

1.  Ze środków określonych w § 1 przeznacza się: 

1) 95.183,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, 

wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach podyplomowych oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, uczelnie oraz inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2)  105.703,00 zł – na dofinansowanie udziału nauczycieli w formach kształcenia 

nauczycieli prowadzonych przez uczelnie i placówki doskonalenia nauczycieli. 

2. Plan podziału środków finansowych pomiędzy poszczególne szkoły i placówki oświatowe 

określa załącznik do uchwały.”. 

 



§ 2. Załącznik do uchwały Nr XLIV/366/2020 otrzymuje brzmienie określone, w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały  

Nr LVIII/512/2021   

Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

Podział środków finansowych na rok 2021 

na zadania określone w § 2 niniejszej Uchwały 

 

    Placówka oświatowa Rozdział Paragraf Kwota RAZEM 

ZS-P CENDROWICE 
80146 4300 7 000   

80146 4700 4 148   

RAZEM 11 148 

PLE NR 1 
80146 4300 1 700   

80146 4700 6 386   

RAZEM 8 086 

PLE BANIOCHA 
80146 4300 1 500   

80146 4700 2 755   

3270 4 255 

PLE INTEGRACYJNE 
80146 4300 4 800   

80146 4700 7 707   

RAZEM 12 507 

SP NR 2 
80146 4300 22 400   

80146 4700 18 823   

RAZEM 41 223 

SP CZACHÓWEK 
80146 4300 5 100   

80146 4700 2 606   

RAZEM 7 706 

SP CZAPLINEK 
80146 4300 3 000   

80146 4700 4 584   

RAZEM 7 584 

SP CZERSK 
80146 4300 3 400   

80146 4700 10 073   

RAZEM 13 473 

SP DOBIESZ 
80146 4300 3 400   

80146 4700 8 972   

RAZEM 12 372 



ZS-P KĄTY 
80146 4300 14 288   

80146 4700 3 000   

RAZEM 17 288 

ZSO 
80146 4300 15 865   

80146 4700 8 520   

RAZEM 24 385 

SP BANIOCHA 
80146 4300 13 050   

80146 4700 7 529   

RAZEM 20 579 

SP BRZEŚCE 
80146 4300 7 000   

80146 4700 5 599   

RAZEM 12 599 

SP CONIEW 
80146 4300 3 200   

80146 4700 4 481   

RAZEM 7 681 

 


